リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。(C)2024 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L648856

*

各 位

株式会社 東北銀行

「とうぎん地域貢献寄付型ローン」贈呈式の開催について
（有限会社丸大県北農林）

株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、有限会社丸大県北農林（代表取締役

大粒来 仁孝）に対する「とうぎん地域貢献寄付型ローン」の金利収入の一部をもとに、

社会福祉法人若葉福祉会 みどりが丘保育園に対し「紙芝居、室内マット」を寄付しまし

たのでお知らせいたします。

当行は今後も中小企業者への積極的な本業支援と金融支援を通じ、「地域力の向上」に取

組んでまいります。

記

【贈呈式概要】

開 催 日 時 2025年 6月 4日（水）10時 00分～

寄 付 先 社会福祉法人若葉福祉会 みどりが丘保育園

会 場 社会福祉法人若葉福祉会 みどりが丘保育園 体育館

出 席 者

社会福祉法人若葉福祉会 理事長 七役 司 様

みどりが丘保育園    園長  七役 恵  様

有限会社丸大県北農林  代表取締役   大粒来 仁孝 様

株式会社東北銀行 取締役常務執行役員 保 和衛

以上

2025年 6月 5日

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部 （担当：佐藤）

  電話番号：019-651-6716